OTHET

OB VCTMONHEHWW YUYPEXOEHMEM MJIAHA EFO ®VIHAHCOBO-XO3AWCTBEHHOW AEATE/IbHOCTW

YupexpeHue
0O60co6neHHoe nogpasaeneHve

Yupepgutens

HaumeHoBaHWe opraHa, oCyLecTBAs-
I0LLLEr0 NOTHOMOUNS yupeauTens

Bug chuHaHcoBoro obecneyeHus (AesaTenbHOCTH)
MeprognyHoCTb: KBapTanbHas, rogosas

EAvHnua nsmepenus: py6

HavmeHoBaHue nokasarens

Aoxopabl - BCErO

AOXO4bl OT OKA3AHUA MNATHbLIX YCAYT (PABOT),
KOMMNEHCAL W 3ATPAT

MBOY LWkona Ne 106"

Ha

01 okTabpsa 2023 r.

YnpaBneHue obpasoBaHusa ropoga PocTos-Ha-[oHy

2-COGCTBEHHbIE AOXOAbI YUPeXAeHUs

1. JoxoAabl yuypexaeHns

Kop,
cTpo-
Kn

010

040

Kop
aHanu-
KM

130

YTBEPXAEHO
NAaHoBbIX
HasHaueHuit

4

6 432 400,00

6432 400,00

uepes nnueBble
cueta

5
3699 604,05

3 699 604,05

Yyepes 6aHKOBCKME
cueta

6

VcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HAYeHWiA

yepes kaccy
yupexzaeHus

7

HEKacCoBbIMM
onepauusmm

8

dopma no OKY[,
fata
no OKMo

no OKTMO

no OKMo

Fnasa no BK

no OKEMN

untoro

9
3 699 604,05

3 699 604,05

KOoAbl
0503737
01.10.2023
34126563

60701000001
02114417

907

383

Cymma
OTK/IOHEHUA

10

2732 795,95

2 732 795,95



2. Pacxofbl yupexaeHus

Kog
HanmeHoBaHue nokasatens cTpo-
Kn
1 2
Pacxogasl - Bcero
B TOM uucne: 200

PACXO/Abl HA BbINNATblI NEPCOHANY B LENAX
OBECMEYEHWSA BbINONHEHUA CD}’HKLI,I/II7I
FOCYAAPCTBEHHbLIMW (MYHULNNANBHBIMW)
OPFAHAMU, KABEHHbIMU YUPEXAEHNAMU,
OPFrAHAMU YMPABNEHNA TOCYAAPCTBEHHBbIMA
BHEBIO)XXETHbIMW ®OHOAMU

(cTp. 110 + cTp. 130)

PACXO/bl HA BbINATblI MEPCOHANY KA3EHHbIX
YUPEXJEHUI

(cTp. 111 + cTp. 112 + cTp. 113 + cTp. 119)

®oHf onnatbl TPyAa yUpEXLEHWI

B3HocCbl N0 06513aTe/IbHOMY COLMa/IbHOMY CTPaxoBaHMIO Ha
BbINAaTbl N0 onjaTe Tpya paboTHUKOB U WHble BbiNaaTbl
paboTHUKaM yupexaeHuii

3AKYTMKA TOBAPOB, PABOT N YCANYT ANndA
OBECMNEYEHUA TOCYAAPCTBEHHbIX
(MYHULMMANBHbIX) HYXA,

(cTp. 220 + cTp. 240)

WHbIE 3AKYTMKW TOBAPOB, PABOT U YCNYT ANA
OBECMNEYEHNA FOCYAAPCTBEHHbIX
(MYHULUMNANBbHBIX) HYXA,

(CTp. 241 + cTp. 243 + CTp. 244 + cTp. 245 + CcTp. 247)

Mpouas 3akynka ToBapos, pa6oT n ycnyr

WHbIE BIOAXETHbIE ACCUTHOBAHNA
(cTp. 810 + cTp. 830 + cTp. 850 + cTp. 860+ cTp. 880)

YMIATA HAJIOTOB, CBOPOB W WHbIX MNNATEXEN
(cTp. 851 +cTp. 852 + cTp. 853)

Ynnata Hanora Ha UMyLLeCTBO opraHusauuii 1 3emMenbHoro
Hanora

YnnaTa npo4yux Hanoros, c60poB

PesynbTaTt ucnonHeuus (geduumnt lnpoduymnt) 450

Kog
aHanu-
KN

100

110
111

119

200

240
244

800

850

851
852

YTBEPXKAEHO
N1aHOBbIX
HasHaueHuit

4

6 824 856,04

6 039 031,04

6039 031,04
4 638 323,04

1400 708,00

548 825,00

548 825,00
548 825,00

237 000,00

237 000,00

235 000,00
2 000,00

- 392 456,04

*

Yyepes nuuesble
cueta

5

2989 263,27

2971 343,27

2 971 343,27
2282 137,66

689 205,61

17 920,00

17 920,00
17 920,00

710 340,78

McnonHeHo nnaHoBbIX HasHaueHui

uepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy
cueta yupexaexus

HekaccoBbIMK
onepauusamu

6 7 8

unTtoro

2989 263,27

2971 343,27

2971 343,27
2 282 137,66

689 205,61

17 920,00

17 920,00
17 920,00

®dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEeHUst

10

3835 592,77

3067 687,77

3067 687,77
2 356 185,38

711 502,39

530 905,00

530 905,00

530 905,00

237 000,00

237 000,00

— 235 000,00

710 340,78

2 000,00



HavmeHoBaHue nokasartens

W CcTouHMKN huHaHCMpoBaHua ageduumnTta cpefcTs - BCEro
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + CTP.
820 + cTp. 830)
B TOM yuncne:
BHY T PEHHNE NCT OYHUKN
U3 HUX:

[BUXeHNe feHeXHbIX cpeacTB
NOCTYN/IEHNE JEHEXHbIX CPEACTB Npoyne
BbIGbITUE JEHEXHBIX CPEACTB

BHellHNe UCT OYHUK
N3 HUX:

3. ICTOYHUKMN (pUHAHCMPOBaHUA fedrunTa CPeacTB yupexaeHus

Kog

cTpo-

Kn

2

500

520

590
591
592

620

Kog YTBEpXAEHO
aHanu- naaHoBbIX
TUKN HasHaueHui
3 4
392 456,04
X -
510
610

4yepes nnueBble
cyeta

5

-710 340,78

yepes 6aHkoBCkMe
cyeTta

6

[0 WA SASTET O

VcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaueHwii

yepes kaccy
yupexaenus

7

HeKaccoBbIMU
onepauusamu

8

Cymma
uToro OTK/TOHEeHUs
9 10
- 710 340,78 1102 796,82



HavmeHoBaHue nokasarens

1
i3MeHeHne ocTaTKOB CpeAcTB
yBe/IMYeHNe 0CTaTKOB CPe/CTB, BCEro
YMeHbLIEeHNne OCTaTkoB CpeacTB, BCEro
MN3MeHeHMe 0CTaTKOB N0 BHY TPEHHNM 060poTam
CcpefcTB yupexaeHns
B TOM 4ucne:

YBENINYEHUE OCTATKOB CPEACTB YUPEeXAeHNUs

YMEeHbLIEHUE OCTATKOB CPEACTB YUpeXAeHNs

M3MeHeHne 0CTaTKOB N0 BHY TPEHHUM pacyeTam
B TOM uucne:
YBE/INYEHNE OCTATKOB NO BHYTPEHHUM pacyetam (KT
030404510)
YMeHbLLEHUE OCTATKOB MO BHYTPEHHUM pacueTam ([T
030404610)
V3mMeHeHne 0CTaTKOB pacyeTOoB N0 BHY TPEHHUM
npuBneyYeHNam cpeacTs
B TOM uucne:

yBe/InyeHne pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHNIO
octartkoB cpeacTs (KT 030406000)

YMEHbLLEHNE pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY
npueneyeHunto octatkos cpegcts (A1 030406000)

Kop,
cTpo-
Kn

700
710
720

730
731
732

820

821

822

830

831

832

Kog,
aHanum-
VKN

510
610

510
610

YT1BEpXAeHo
N1aHOBbIX

Ha3Hay

4

eHUit

392 456,04

uepes nuueBble
cueTa

5

-710 340,78
- 3 699 604,05

2 989 263,27

Yyepes 6aHKOBCKMe
cyeTa

6

McnonHEHO NNaHOBbIX Ha3HAYeHWi

yepes kaccy
yupexaenus

7

HEeKaccoBbIMU
onepauusmu

8

nTtoro

9

-710 340,78
- 3699 604,05

2989 263,27

®opma 0503737 c.4

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10

1102 796,82
X
X



4. CBefieHus o BO3BpaTax OCTaTkoB Cy6CI/I,EI,VIl7I M pacxogoB npownbix net

Mpon3BefeHo BO3BPATOB

Kog Kog
HaumeHoBaHne nokasaresns cTpo- aHasnm- vepes yepes yepes
K THKM nuuesble 6aHKoBCKM1e Kaccy HekaccoBbIMM uToro
cueta cueta yUpeXaEHns! onepauusimm
1 2 3 4 5 6 7 8

Bo3BpalleHo ocTaTKOB Cy6Ccuanii npoLunbix neT,

BCero 910 X -

BosBpallyeHo pacxo4oB NpoL/ibiX 1eT, BCEro 950

06 Pa3oa
CpesoBarsen
PykoBoguTeb hMHAHCOBO-
PykoBogutens _ TapabaHoBckuii A.B. 3KOHOMUYECKOU CnyXbbl
<>
Il (pacwudposka nognucu) (nognuce) (pacimcpoBka nognuci)
naBHbIiA Gyxrantep_ Asepkosa E.1O.
(pacwwudpoBka nognucu)
LleHTpanusoBaHHan 6yxranTepus
(HanmeHoBaHne, OF'PH, VHH,KMM, mecToHaxoxgexue )
Pykosogutens
(ynonHOMOueHHOe NnL0) (AOMKHOCTB) (noanuce) (pacwudposka noanucy)
Vicnonkmrens Tnasubiii GyxranTep Agepkosa E.10. 257-40-15, shkolal06@mail.ru
(BOMKHOCTL) (nognuce) (paclumcppoBka nognucu) (TenechoH, e-mail)

HO1" okTa6ps 2023r.
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